Johannes filius (dg: quo) Willelmi dicti die Decker de Berze decem et octo lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Oerle quam (dg: q) Willelmus die (dg: Decker) Becker filius quondam Willelmi van der Donc solvere consuevit (dg: hereditarie purificationis h Eliz) Elije dicto (dg: Lauren) Lauwerens soen (dg: so) hereditarie purificationis ex melioratione hereditatum infrascriptarum #in parochia de Oerle sitarum# videlicet pecie terre dicte die Hostat cum suis attinentiis sitis (dg: in parochia de Oerle) iuxta hereditatem Elizabet Arts ex uno et inter hereditatem Johannis fullonis que fuerat Henrici van den Braken ex alio atque pecie terre dicte dat Weddendael cum suis attinentiis site iuxta hereditatem Petri filii quondam Petri Smeets ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Petri Smeets ex alio item pecie terre dicte Vijflopensaetlants site iuxta hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem dicte (dg: Coenen Rutgers) Conegundis Rutgers et suorum liberorum ex alio (dg: et inter) tendentis (dg: ad hereditatem do) cum uno fine ad hereditatem domus de Postula atque unius pecie terre site iuxta hereditatem liberorum #quondam# Arnoldi Snijders ex uno et inter hereditatem Willelmi Beckers ex alio videlicet ex illa melioratione qua predicta' hereditates meliores sunt quam hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mensure domui de Postula annuatim exinde solvenda et quam quadraginta denarii annuatim (dg: dicto quondam) {met een lijn verbonden met: BP 1181 p 229r 08}.

BP 1181 p 229r 04 do 05-12-1398.

Gheerwigis dvw Petrus Gijntaes soen en haar kinderen Gerardus en Aleijdis verkochten aan Willelmus Coelnere een b-erfcijns van 5 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit goederen gnd te Cremselaer, in Sint-Oedenrode.

Gheerwigis filia quondam Petri Gijntaes soen (dg: cum tutore) Gerardus et Aleijdis eius liberi cum tutore hereditarium censum quinque solidorum monete quem ipsi solvendum habent hereditarie nativitatis Domini ex bonis dictis te Cremselaer sitis in parochia de Rode sancte Ode ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Willelmo Coelnere promittentes cum tutore

warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 229r 05 do 05-12-1398.

Bonifacius gnd Faes zvw Henricus Daems soen van Maren verkocht aan Petrus Witmeri zvw Weenmarus de helft in 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Cort Maer Hoevel, tussen Henricus Scilder enerzijds en Bernardus Weenmaers soen en zijn voornoemde broer Petrus Witmeri anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Bonifacius dictus Faes filius quondam Henrici Daems soen de Maren (dg: dimidium) medietatem ad se spectantem in uno iugero terre sito in parochia de Maren ad locum dictum Cort Maer Hoevel inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter hereditatem Bernardi Weenmaers soen (dg: de d) et Petri #Witmeri# sui fratris ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit #'dicto-(dg: d...)# Petri' (dg: W) Witmeri filio quondam Weenmari promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad dictam medietatem spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1181 p 229r 06 do 05-12-1398.

Henricus gnd Wijnt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus dictus Wijnt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 229r 07 do 05-12-1398.

Petrus van Os zvw Johannes van Os van Ghewanden beloofde aan Heijlwigis ev Jacobus Vos van Berze 35 Stramprooise gulden van Gelre, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Petrus de Os filius quondam Johannis de Os de Ghewanden promisit super omnia Heijlwigis uxori Jacobi Vos de Berze XXXV Stramproedsche gulden (dg: sc) Gelrie scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad) ad Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 229r 08 do 05-12-1398.

{Vervolg van BP 1181 p 229r 03}.

(dg: Elije) quos dictus quondam Elijas inde solvendos habuit et nunc dicto Willelmo Becker annuatim exinde solvendos et quam census dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendus et quos decem et octo lopinos siliginis primodictus Johannes erga Amelium et Arnoldum fratres liberos dicti quondam Elije Laureijns soen et Johannem dictum (dg: Godens) Goedens soen eorum sororium acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Petro (dg: Ge) filio quondam Ghevardi de Essche promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 229r 09 za 07-12-1398.

Arnoldus Ave Mari en Bernardus Hughe beloofden aan Johannes van Mijngen 66 Engels nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Arnoldus (dg: de) Ave Mari et Bernardus (dg: de) Hughe promiserunt indivisi super omnia Johanni de Mijngen LXVI Engels nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Moedel datum in crastino Nijcholai.

BP 1181 p 229r 10 za 07-12-1398.

Theodericus zvw Johannes Baten soen en Johannes Gerijts soen kousenmaker beloofden aan Johannes van Mijngen 66 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.